
Zespół Szkół w Suchowoli ma boisko z prawdziwego zdarzenia

Uroczystość symbolicznego otwarcia obiektu i oddania do użytku odbyła się w poniedziałek, 10 października. Wzięli w niej
udział parlamentarzyści – poseł Mieczysław Baszko, przedstawiciele władz województwa – członek zarządu województwa
Bogdan Dyjuk i gminy – burmistrz Suchowoli Michał Matyskiel oraz dyrektorzy: Krzysztof Lech i Jerzy Sienkiewicz i
młodzież szkolna.

W okolicznościowych przemówieniach podkreślano, jak ważne jest boisko dla uczniów
zespołu szkół, a przyzwoite warunki do trenowania pozwolą sportowcom, których w
Suchowoli nie brakuje, bardziej rozwinąć umiejętności i osiągnąć sukcesy na
regionalnych i ogólnopolskich zawodach.

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego i bieżni okrężnej oraz budowa urządzeń
lekkoatletycznych przy Zespole Szkół w Suchowoli kosztowała 731 095,42 PLN.
Inwestycja dofinansowana została przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF)  w ramach Programu Rozwoju
Regionalnej Infrastruktury Sportowej  oraz ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a także środków własnych Gminy Suchowola.

Całkowita wartość inwestycji: 731 095,42 PLN Kwota dofinansowania ze środków
FRKF: 241 261,00 PLN, PFRON: 200 000,00 PLN, a Gmina Suchowola: 289 834,41
PLN

Zaprojektowano zespół boiska i bieżni o sztucznych nawierzchniach poliuretanowej,
boiska wielofunkcyjnego  do piłki ręcznej, nożnej, koszykówki, bieżni okrężnej,
trójtorowej, długości 170 m z wkomponowaną w nią bieżnią prostą, czterotorową,
długości 60 metrów, zeskoku do skoku w dal z rozbiegiem na boisku, skoku o tyczce z
rozbiegiem na boisku i miejscem na materac na trawniku, rzutni do pchnięcia kulą,
ogrodzenia zespołu z wkomponowanymi piłkochwytami, instalację sprzętu sportowego,
instalacji odwadniającej boiska, rekultywację istniejących i założenie nowych trawników,
przebudowę instalacji odwadniającej boiska, instalacji oświetleniowej, rozbudowę
instalacji monitoringu.
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